
nová média | zábava | user engagement 

m.lokola.cz

m.tiscali.cz

m.in-pocasi.cz

m.netfun.cz

m.porad.cz

m.lunchtime.cz

m.vruce.cz

m.vltava.cz

m.tvujtest.cz

m.megu.cz

m.osobnosti.cz

Portály skupiny AdVenture:
AdVenture MOBILE

představuje:

Mediakit bannerové internetové reklamy, sponzorství a reklamy na mobilních serverech

AdVenture SPORT AdVenture FUN

www.lokola.cz

www.porad.cz

www.bavte.se

www.grand-restaurant.cz

www.hejbejtese.cz

www.sponzorujme.cz

www.tvcom.cz

www.tvujtest.cz

www.megu.cz

www.netfun.cz

AdVenture YOUNG BUSINESS

AdVenture VIDEO

www.tvcom.cz

AdVenture WOMAN

www.kamsdetmi.com



Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

O PROJEKTU:
Jeden z prvních geo-lokálních 
vyhledávání podle místa a zároveň 
eventový vyhledávač. 

SPECIALITY:
Vyhledávání založené na lokalitě. 

CÍLOVÁ SKUPINA:
Young Business – 20 – 35 let business, 
hledají úřady, kavárny, restaurace
Efficient Women – efektivní ženy a 
matky, které musí mít rychlý přístup k 
informacím kdekoliv a kdykoliv. 
Společenští  - aktivní lidé zajímající se o 
společenský život

FORMÁT KAMPANĚ:
Sponzorství, zvýraznění, bannery

RU/měsíc 200.000

Orientační cena/měsíc 100.000 Kč

LOKOLA.cz
AdVenture YOUNG BUSINESS



Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

LOKOLA.cz Bannerové formáty

Rozměr Skyscraper
120x600

Max.velikost 40kB

Formát swf, jpeg, gif

Garance impresí 100.000 týden

Cena 400 Kč CPT
40.000 Kč / týden

Formát Sponzorství sekce

Formát Logo

Cena 15.000 Kč /měsíc120
X

600 Formát Sponzorství webu

Formát Logo

Cena 50.000 Kč /měsíc

AdVenture YOUNG BUSINESS



Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

PORAD.cz

O PROJEKTU:
Platforma pro poradenství s experty v 
kategorii ženy, muži, dívky a chlapci 
napojená na další menší segmenty, 
například business. 

SPECIALITY:
Vysoká opakovaná návštěvnost, loajalita 
návštěvníků, odpovídají experti v oboru .

CÍLOVÁ SKUPINA:
3 hlavní cílové skupiny – muži, ženy a 
teens. Dále se dělí na jednotlivé 
podskupiny jako např. business

FORMÁT KAMPANĚ:
Integrovaná kampaň – poradna speciálně 
vytvořená pro Vaši značku, kreativní, 
zajímavé – možnost napojení na oborové 
experty a na Vaše komunikační aktivity.  
Podpora kampaně bannerovými plochami.

RU/měsíc 16.000

Orientační cena/měsíc 24.000 Kč

AdVenture YOUNG BUSINESS



Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

PORAD.cz Bannerové formáty

Rozměr Square
300 x 300

Max.velikost 40kB

Formát swf, jpeg, gif

Garance impresí 16.000 / týden

Cena 375 Kč CPT
6.000 Kč / týden

Rozměr Leaderboard
745 x 100

Max.velikost 70kB

Formát swf, jpeg, gif

Garance impresí 16.000 / týden

Cena 375 Kč CPT
6.000 Kč / týden

745 x 100

300 x 300

AdVenture YOUNG BUSINESS



Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

Bavte.se

O PROJEKTU:
Co se děje v klubech, co hrají v kinech a 
divadlech, co stojí za to si přečíst nebo 
poslechnout.. Přehled akcí, osobité 
recenze premiér, literatury a hudby to 
všechno  pro radost a zábavu.

SPECIALITY:
Regionalita – zaměření  na Plzeň, 
nejsilnější plzeňský lifestyle a zábavní 
portál. Vysoká loajalita návštěvníků.

CÍLOVÁ SKUPINA:
Studenti, mladé rodiny, aktivní 
plzeňská komunita. 

FORMÁT KAMPANĚ:
Exkluzivní partnerství  - spolupráce na 
magazínu – články,  pozvánky, image 
bannerové plochy, PR popř. event.

RU/měsíc 10.000

Orientační 
cena/měsíc

20.000 Kč

AdVenture YOUNG BUSINESS



Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

Bavte.se Bannerové formáty

Rozměr Leaderboard
745 x 100

Max.velikost 70kB

Formát swf, jpeg, gif

Garance impresí 10.000 / týden

Cena 350 Kč CPT
3.500 Kč / týden

745 x 100

Rozměr Skyscraper
160x600

Max.velikost 40kB

Formát swf, jpeg, gif

Garance impresí 10.000

Cena 300 Kč CPT
3.000 Kč / týden

160
X

600

AdVenture YOUNG BUSINESS



Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

Grand-restaurant.cz 

O PROJEKTU:
Neobyčejný projekt doplňující knihu Grand 
– restaurant od Pavla Maurera, milovníka 
dobrého jídla a pití.

SPECIALITY:
Hodnocení restaurací. Hvězdičkami. 
Doporučení. Online doplněk vydávané 
knihy. 

CÍLOVÁ SKUPINA:
Milovníci dobrého jídla a pití.

FORMÁT KAMPANĚ:

RU/měsíc 10.000

Orientační 
cena/měsíc

10.000 Kč

AdVenture YOUNG BUSINESS



Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

Grand-restaurant.cz bannerové formáty 
AdVenture YOUNG BUSINESS

745 x 100

120
X

600

Rozměr Leaderboard
745 x 100

Max.velikost 70kB

Formát swf, jpeg, gif

Garance impresí 5.000 / týden

Cena 500 Kč CPT
2.500 Kč / týden

Rozměr Skyscraper
160x600

Max.velikost 40kB

Formát swf, jpeg, gif

Garance impresí 5.000 / týden

Cena 500 Kč CPT
2.500 Kč / týden



Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

O PROJEKTU:
Portál pro mladé a aktivní lidi,  
sportovní a relaxační aktivity, zdravý 
životní styl.

SPECIALITY:
Vyhledávání v lokalitě.  Opakovaná
návštěvnost, silný word-of-mouth.

CÍLOVÁ SKUPINA:
Vzdělané ženy vyšší příjmové skupiny, 
zajímají se o fitness a zdravý životní styl.  
Mladí a aktivní, také rodiny s dětmi. 

FORMÁT KAMPANĚ:
Exkluzivní partnerství  - spolupráce na 
magazínu – články a katalogy,  image 
bannerové plochy portálu, společné PR.

RU/měsíc 40.000

Orientační 
cena/měsíc

45.000 Kč

HEJBEJTEse.cz
AdVenture SPORT



Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

HEJBEJTEse.cz Bannerové formáty

Rozměr Skyscraper
120x600

Max.velikost 40kB

Formát swf, jpeg, gif

Garance impresí 40.000 týden

Cena 400 Kč CPT
16.000 Kč / týden

120
X

600

Rozměr Leaderboard
745 x 100

Max.velikost 70kB

Formát swf, jpeg, gif

Garance impresí 40.000

Cena 400 Kč CPT
16.000 Kč / týden

745 x 100

120
X

600

AdVenture SPORT



Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

SponzorujMe.cz

-nejlepší sportovní videa v jednotlivých 

kategoriích a sportech

- tříděné databáze sportovních klubů

- příležitost jak zviditelnit sebe nebo svůj 

klub, možnost získat sponzora

- příležitost pro sponzoring, možnost se 

zorientovat v množství sportovních 

nabídek.

SponzorujMe.cz je místem:

Vyberte si video, sport, klub nebo 

jednotlivce. Prezentujte se jako sponzor, 

dejte dar. Najdeme Vám také způsoby 

alternativního oslovení vybrané cílové 

skupiny. 

CÍLOVÁ SKUPINA:  
Přinášíme web, který je určen pro mladé, 
aktivní lidi. Jádrem je cílová skupina ve veku 
12 až 25 let , ale ani starší se u nás nenudí.

RU/měsíc 10.000

Orientační cena/měsíc 40.000 Kč

SponzorujMě.cz
AdVenture SPORT



Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

Rozměr Square
250x250

Max.velikost 70kB

Formát swf, jpeg, gif

Garance impresí 10.000

Cena 200 Kč CPT
10.000 Kč / týden

Rozměr HeadBannerBig
745 x 200

Max.velikost 70kB

Formát swf, jpeg, gif

Garance impresí 10.000 / týden

Cena 200 Kč CPT
10.000 Kč / týden

SponzorujMě.cz – bannerové formáty
AdVenture SPORT



Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

TVcom.cz
AdVenture SPORT

TVcom.cz
- Největší databáze online zápasů českých a 
slovenských klubů ( 1500 zápasů ) 
- Ideální spojení video-formátu pro odbornou i 
laickou veřejnost 
- Speciální platforma ,Komerčních videí" pro 
možnost obsáhlejších video- prezentací 
inzerentů 
- Poskytování prostoru na našem 
streamovacím serveru pro videoprezentace
inzerentů na vlastních stránkách 

Rozměr PREROLL

Max.velikost Max 10sec

Garance impresí 25.000 /týden

Cena 600 Kč CPT
15.000 Kč / týden

AdVenture VIDEO

http://www.tvcom.cz/


Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

Rozměr Scyscraper
745x100

Max.velikost 70kB

Formát swf, jpeg, gif

Garance impresí 80.000 /týden

Cena 438 Kč CPT
35.000 Kč / týden

Rozměr Leaderboard
745 x 100

Max.velikost 70kB

Formát swf, jpeg, gif

Garance impresí 80.000 / týden

Cena 438 Kč CPT
35.000 Kč / týden

TVcom.cz – bannerové formáty
AdVenture SPORT AdVenture VIDEO

video

http://www.tvcom.cz/


Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

TVUJTEST.cz

O PROJEKTU:
Nová chytrá zábava pro pauzu a osvěžení. 
Plné zapojení uživatelů, soutěživost v 
řešení testů i ve vytváření nových.

SPECIALITY:
Úspěšná mobilní verze , vysoká opakovaná 
návštěvnost – časté je střídání mobilní a 
internetové verze, autoškola testy.

CÍLOVÁ SKUPINA:
Teenage publikum, rychlá zábava pod 
školní lavici, do tramvaje nebo při práci na 
počítači, kdykoli je třeba se osvěžit.

FORMÁT KAMPANĚ:
Integrovaná kampaň – skupina testů, 
kreativní, zábavné, napojené na sdělení 
značky či pro získávání zpětné vazby. 
Možnost napojit na další prodejní a 
komunikační aktivity.  Podpora kampaně 
bannerovými plochami.

RU/měsíc 32.000

Orientační cena/měsíc 40.000 Kč

AdVenture FUN



Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

TVUJTEST.cz Bannerové formáty

Rozměr Square
300 x 300

Max.velikost 40kB

Formát swf, jpeg, gif

Garance impresí 37.500 / týden

Cena 300 Kč CPT
11.250 Kč / týden

Rozměr Leaderboard
745 x 100

Max.velikost 70kB

Formát swf, jpeg, gif

Garance impresí 37.500 / týden

Cena 350 Kč CPT
13.125 Kč / týden

745 x 100

300 x 300

AdVenture FUN



Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

MEGU.cz

O PROJEKTU:
Štika v oblasti mobilní zábavy,  portál s 
výběrem java her, tapet a melodií pro 
všechny typy telefonů.  Recenze i podpora 
komunity – tvorba a prezentace vlastních 
tapet a melodií.

SPECIALITY:
Samostatná iPhone sekce pro fanoušky 
Apple hraček.  Průměrný čas strávený na 
stránce  je 8 minut!

CÍLOVÁ SKUPINA:
Neomezeno věkem, všichni ti, co mají rádi 
hry, gadgets a svůj telefon.  Hračičkové ale 
i manažeři, co tajně hrají Tetris. 

FORMÁT KAMPANĚ:
Exkluzivní partnerství  - spolupráce na 
obsahu, image bannerové plochy, společné
PR.

RU/měsíc 50.000

Orientační
Cena/měsíc

100.000 Kč

AdVenture FUN



Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

MEGU.cz Bannerové formáty

Rozměr Square
300 x 300

Max.velikost 40kB

Formát swf, jpeg, gif

Garance impresí 25.000 / týden

Cena 350 Kč CPT
8.750 Kč / týden

Rozměr Leaderboard
745 x 100

Max.velikost 70kB

Formát swf, jpeg, gif

Garance impresí 25.000 / týden

Cena 350 Kč CPT
8.750 Kč / týden

745 x 100

300 x 300

AdVenture FUN



Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

NETFUN.cz

O PROJEKTU:
Netfun je místo , kam  si přijdu zahrát 
jednu hru a zůstanu celý večer.  Široký 
výběr her, tapet,  vtipů, obrázků a videí, 
lidé mohou zároveň hodntit a  komentovat 
- Netfun vnímají jako bránu do světa 
online zábavy.

SPECIALITY:
Průměrný  čas strávený na webu přesahuje 
15 minut. Sekce hry pro dívky. 

CÍLOVÁ SKUPINA:
Neúnavní hráči počítačových her, mladí 
lidé srostlí s internetem a svým PCčkem.
Za technologické hračky, nejnovější hry ale 
i stylové oblečení jsou ochotni dát cokoli. 

FORMÁT KAMPANĚ:
Exkluzivní partnerství  - spolupráce na 
obsahu portálu, image bannerové plochy, 
společné PR.

RU/měsíc 106.000

Orientační cena/měsíc 45.000 Kč

AdVenture FUN



Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

NETFUN.cz Bannerové formáty

Rozměr Leaderboard
745 x 100

Max.velikost 70 kB

Formát swf, jpeg, gif

Garance impresí 250.000 / týden

Cena 300 Kč CPT
75.000 Kč / týden

Rozměr Skyscraper
120x600

Max.velikost 40 kB

Formát swf, jpeg, gif

Garance impresí 250.000 / týden

Cena 250 Kč CPT
62.500 Kč / týden

120
X

600

745 x 100

* Formáty a ceny jsou různé v sekci HRY pro dívky, jen počet impresí je 35.000 / týden, viz ceník

AdVenture FUN



Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

KAMSDETMI.com
AdVenture WOMAN

 

Originální portál pro maminky

– Lifestylová část - Letem 
světem, informace z   
regionů, Vševěd (zdraví, 
výživa), Poradna

– Jedinečná databáze 
mateřských center,   
dětských klubů, školiček, 
plavání pro děti, zábavních 
center, restaurací pro     
děti, aj.

– Svět rodičů - chat pro 
maminky, soutěže, 
fotogalerie



Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

KAMSDETMI.com – bannerové formáty

Rozměr Leaderboard
745 x 100

Max.velikost 70 kB

Formát swf, jpeg, gif

Garance impresí 7.000 / týden

Cena 500 Kč CPT
3.500 Kč / týden

Rozměr Skyscraper
120x600

Max.velikost 40 kB

Formát swf, jpeg, gif

Garance impresí 7.000 / týden

Cena 500 Kč CPT
3.500 Kč / týden

AdVenture WOMAN

www.kamsdetmi.com
Jedinečný portál pro rodiče!

120
X

600

745 x 100



Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

MOBILNÍ PORTÁLY

Díky partnerství se společností VRUCE.cz máme 
přístup k mnoho kvalitním mobilním službám, 
které tato společnost vytvořila a můžeme na ně 
připravit mobilní reklamu.

Mobilní reklama v podobě bannerů je stejně 
jako internetová reklama měřena a prodávána v 
balíčcích impresí. Kampaň lze spusit napříč 
mobilními službami i cíleně na segmenty 
uživatelů.

Průměrné CTR reklamních bannerů na mobilních 
službách je 2-3%, tedy výrazně vyšší než v 
klasické internetové reklamě. 

AdVenture MOBILE



Mediaboard.cz s.r.o., Argentinská 38, Praha 7, info@mediaboard.cz

AdVenture, ceny reklamy, kontakt:

Inzertní zastoupení, kontakt, ceník:

Michael Fridrich, 736 751 500, mf@mediaboard.cz

Marcela Kordovská, 604 279 840, marcela@mediaboard.cz

Michaela Polmová, 731 679 903, mpol@mediaboard.cz

Lenka Švandová, 733 756 670, lenka@mediaboard.cz

mailto:mf@mediaboard.cz
mailto:mf@mediaboard.cz
mailto:mf@mediaboard.cz

